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A Yeald® Plus gyökeresedést és mik-
roelempótlást elősegítő lomb és öntö-
zőtrágya. Gyökér- és lombtömeg növelő 
hatását már alacsony hőmérsékleti 
körülmények között (7 oC) is képes ki-
fejteni, így a korai hideg periódusokban 
is átsegíti a növényeket a gyökeresedést 
gátló stresszhelyzeteken. Magas mikroe-
lemtartalma pedig a növény biokémiai 
folyamatait, a légzést, fotoszintézist, a 
termékenyülést és a színképzést támo-
gatja.

A biostimulátorok (pl.: algakivonatok) 
pozitív hatásai mára általánosan elfo-
gadottá és elismertté váltak. Az Alga 
Soil egy az ökológiai termesztésben is 
engedélyezett, granulált formulációjú 
biostimulátor hatású alap- és fejtrágya.  
Nagy mennyiségben tartalmaz növényi 
hormonokat, amelyek a gyökeresedés-
ben és a korai növekedési szakaszok-
ban, valamint a generatív folyamatokban 
(virágzás, termékenyülés) is nagyon 
pozitívan befolyásolják a növényeket. 
Mindezek mellett a magas növényi ere-
detű szervesanyag-tartalma miatt a talaj 
mikrobiológiai életére is nagyon kedvező-
en hat. A napi gyakorlatban már a 100-
200 kg/ha dózis alkalmazásával is igen 
jelentős mennyiségi és minőségi javulás 
érhető el a paradicsomtermesztésben.

A  Belem® egy mikrogranulált, rovarölő 
hatású talajfertőtlenítő szer. Hatóanyaga, 
a cipermetrin, a nem gázosodó piretroi-
dok közé tartozik, amely a rovarokkal 
érintkezve a bőrszöveten keresztül fejti ki 
azonnali taglózó hatását. Ugyanakkor a 
melegvérű állatokra és az emberre nem 
veszélyes, valamint a hasznos talajlakók, 
például a földigiliszták ellen is kíméletes. 
Az előírt dózisba minimum 60 nap ha-
tástartamot nyújt, mert formulációjának 
köszönhetően hőre, fényre stabil és a 
csapadék, vagy az öntözővíz hatására is 
csak lassan bomlik.

Dózis: 50–400 kg/ha

Hatóanyag: 
granulált sárga tengeri alga kivonat, 
1,7% N, 2,6% P2O5, 1,7% K2O

Alga Soil/Voll-
dünger® Bio

Biostimulátor

Dózis: 12 kg/ha

Hatóanyag: 
8 g/kg cipermetrin

Belem®

Rovarölő szer

Dózis: 1 kg/ha

Hatóanyag: 
375 g/kg Bacillus thuringiensis 
subsp. kurstaki

Lepinox® Plus

Rovarölő szer

A Lepinox® Plus egy szelektív biológiai növény védőszer, amely több lepkeféle fiatal lárvái ellen 
hatékonyan bevethető. A szer bio lógiai készítmény, nem taglózó. A kártevők táp lálkozása során 
kerül a szervezetükbe. Hatá sára a lárvák mozgása lelassul, táplál ko zásuk leáll, majd össze-
zsugorodnak. A pusz tulás néhány napon belül következik be.

Dózis: 0,75–0,9 kg/ha

Hatóanyag: 
Beauveria bassiana gomba

BotaniGard® WP

Rovarölő szer

A Wuxal® Boron Plus kiemelkedő-
en magas bór- és foszfortartalma ré-
vén elősegíti a kötődést és a hatékony 
megtermékenyülést. A magas mikro-
elem - tartalom hozzájárul a sejtfalak 
képződéséhez és a szénhidrátok, cukrok 
intenzívebb szállításához. Ezzel a me-
chanikai sérüléseket (szélverés, homok-
verés) gyorsabban vészeli át a növény, 
valamint hatékonyabban működnek ben-
ne az energiaigényes, építő folyamatok.

Kötődés javítása

Dózis: 2–3 l/ha

Kiemelt hatóanyag: 
bór és foszfor

Wuxal® Boron Plus

Lombtrágya

A Wuxal® Ascofol 51%-os alga-
tartalmával a piac legtöményebb lob-
kezelésre használható biostimulá tora. 
Felhasználása több célú lehet, ugyanis 
magas növényihormon-tartalma révén 
növeli a növények stressztűrő képessé-
gét, serkenti a sejt osztódást és a meg-
nyúlást, valamint érést gyorsító, színese-
dést fokozó hatása is jelentős, úgy, hogy 
közben fiata lon tartja a növényállományt 
és növeli a bogyó mé retet is. Magas mik-
roelem tartalma révén fokoz za a kötődést 
és a természetes ellenálló képességet is.

Nagyobb termés,  
színeződés

Dózis: 2–3 l/ha

Kiemelt hatóanyag: 
tengeri alga és bór

Wuxal® Ascofol

Lombtrágya

Növekedési szakasz
A Wuxal® Kalcium szuszpenziós lomb-
trágya. Elsősorba a hiánytünetek meg-
elő zésére szol gál. Hatékonyabban pótol-
ja a kalciumot, mint a formulázás nélküli 
lombtrágyák. Nitro gén tar talma miatt a 
növekedési időszak első sza ka szában 
indokolt a használata.

Kalciumhiány

Dózis: 3–5 l/ha

Kiemelt hatóanyag: 
nitrogén, kalcium, mikroelemek

Wuxal® Kalcium

Lombtrágya

Dózis: 1,5 l/ha beöntözéssel 
3,0 l/ha lombkezeléssel

Kiemelt hatóanyag: 
Cink-ammónium-acetát,  
mikroelemek

Yeald® Plus

Fejtrágya

Lótetű

A BotaniGard® egy kontakt hatású 
biológiai rovarölő szer, ami az ökoló-
giai termesztésben is felhasználható. 
Elsősorban a kistestű szívókártevők 
(atkák, tripszek, levéltetvek és lisztes-
kefélék) ellen hatékony a para dicsom-
termesztésben. Kiemelt jelentő ségű, 
hogy az É.V.I mindössze egy nap, azaz 
a már szedésben lévő állományokban is 
alkalmazható, akár 25 alkalommal is egy 
vegetációban.



Lomb és termés-
károsító gombák

Talajlakó  
gombák

Napégés,  
bogyórepedés

Lomb és termés -
károsító gombák

A Prosilicon kálium- és szilikát-
tartalmú, biológiai termesztésben is 
al kal mazható termésnövelő anyag. 
Erő síti a növény bőr szövetét, így az 
ellen állóbbá válik a csapa dék kal, 
ön tö zéssel szemben, a a termések 
és a lombozat is védettebb lesz a 
napégéssel szemben. Használata 
megelőző jellegű, legalább 2-3 
alkalommal szüséges alkalmazni a 
megfelelő hatáshoz. Erősen lúgos 
kémhatása fokozza a nö vények 
gombák, baktériumok elleni ellen álló-
képességét.

Gombaölő

Dózis: 0,3–0,4 l/m3 talaj
3,0 l/ha (5000 fm) lomb

Kiemelt hatóanyag: 
Propamokarb

Proplant®

A Proplant® hatóanyaga talajon és le-
vélen át is képes felszívódni a növénybe. 
Megelőző és gyógyító, valamint növény-
kondicionáló hatása is jelentős.
A talajlakó, „palántadőlést” okozó kór-
okozók ellen beöntözéssel alkalmazha-
tó, illetve peronoszpóra típusú lombká-
rosító gombás betegségek ellen (kontakt 
réz kiegészítéssel). Fontos megjegyezni, 
hogy a Proplant® hatóanyaga a hasz-
nos mikrobiológiai hatóanyagokra (Tri-
fender® Pro, Idemio®, Artis® Pro, Meta® 
Pro, Contans®, Öko-ni®), nincs káros ha-
tással, így indokolt esetben akár a pár-
huzamos alkalmazásuk is lehet séges! 
(Nem tank-keverékben kijuttatva!)

Dózis: 0,25 kg/ha

Kiemelt hatóanyag: 
Trichoderma asperellum 
T34 törzse 1,1 x 109 CFU/g

Idemio®

Gombaölő szer

A Trifender® WP és az Idemio® a Trichoderma asperellum hasznos, a biológiai termesztésben is enge-
délyezett gombaspórákat tartalmaznak, amelyek a talajban előforduló káros gombákat parazitálják, és rö-
vid idő alatt a szaporodásukat is leállítják. Foszfor- és mikroelem-mobilizáló hatásukkal javítják a növények 
tápanyag ellátottságát. Agresszív szár- és gyökér maradvány-bontó képességgel rendelkeznek, vala mint 
anti biotikumokat termelnek, ame lyek jelen tősen serkentik a hasznos talaj életet. Bom lás termékeik növényi-
hormon-szerű anyagok, amelyek jelentős gyökér növelő hatással bírnak.

Dózis: 1–2 kg/ha

Hatóanyag: 
Trichoderma asperellum gomba 
T-1 törzse

Trifender® WP

Mikrobiológiai készítmény

Talajban élő 
kártevők

Az Artis® Pro egy hiperparazita gom-
batörzs spóráit és konídiumait tartalma-
zó, bio termesz tésben is engedélyezett, 
termés növelő anyag. A talajban olyan 
biológiai álla potokat alakít ki, amelyek a 
tripsz- és tőzeglégy-lárvák stb. számára 
szinte elviselhetetlenek, így kár té telük és 
szaporodásuk rövid idő alatt leáll. Hatását 
akár 1–1,5 hónapon át megőrzi, de az in-
tenzíven öntözött kultúrákban (osztott dó-
zisokban) ennél sűrűbben javasolt kiadni.

Dózis: 1,5–6 kg/ha 
(1,5–6 dkg/100 m2)

Hatóanyag: 
Beauveria bassiana

Artis® Pro

Termésnövelő

Tőzeglégy lárvaVerticílium Fitoftóra

A Copper Field® az egyedülálló for-
mulázási módszernek köszönhetően a 
legkisebb szemcsemérettel és a legjobb 
fedőképességgel rendelkező folyékony 
réz-oxiklorid-tartalmú gomba- és bak té-
riumölő szer. Kiemelkedő biológiai aktivitá-
sa miatt már 380 g/l fémréznek megfelelő 
hatóanyag-tartalommal is kiváló hatékony-
ságot biztosít. Magas rézion-tartalma 
miatt azonban per zselhet az érzékeny 
időszakokban (pl.: virágzás). Szabadföldi 
termesztésben is engedélyezett!

A Copper Field® Prémium biológiai 
termesztésben is engedélyezett kontakt 
hatású rézhidroxid tartalmú gomba- és 
baktériumölő szer. Speciális formulációja 
révén alacsony fémréz-terhelés (250 g/kg) 
mellett is magas biológiai hatékonyságot 
biztosít. Fertő zés veszély esetén preventív 
jelleggel, a fertőzési nyomástól függően 
10-14 napos időközönként (legfeljebb 6 
alkalommal) célszerű alkalmazni. Súlyos 
fertőzésveszély fennállásakor a rövidebb 
(7-10 napos) permetezési forduló alkalma-
zása ajánlott. Minden esetben törekedni 
kell az egyenletes és teljes permetléfedés-
re, még a lombozat belsejében is. Szabad-
földi termesztésben is alkalmazható!

Dózis: 2,0-2,5 l/ha

Hatóanyag: 
638 g/l réz-oxiklorid  
(380 g/l fémréz)

Copper Field®

Gombaölő szer

Dózis: 2,0–2,4 kg/ha

Hatóanyag: 
423,7 g/kg rézhidroxid  
(250 g/kg fémréz)

Copper Field® 

Prémium

Gombaölő szer

A Kupfer Fusilan® WG egy kombinált 
hatású, korszerű formulációjú gomba- 
és baktériumölő szer. Réz összetevője 
kontakt módon, erős sejtméregként 
hat a csírázó gombaspórákra. Felszí-
vódó hatóanyaga pedig a gombák oxi-
da tív életfolyamatait gátolja. Egy órán 
belül fel szí vódik a növénybe, de nem 
mozog azon belül (lokálszisztémikus), 
így 3-6 napon át tartó, helyi védelmet 
ad. A betegségek megelőzésére, és 
gyógyítására is alkalmas.

Dózis: 1,8–2,2 kg/ha

Hatóanyag: 
781 g/kg réz-oxiklorid 
és 43 g/kg cimoxanil

Kupfer Fusilan® WG

Gombaölő szer

Dózis: 1,5–3 l/ha

Hatóanyag: 
Kálium-szilikát 
(10,5% K2O, 1,4% Si)

Prosilicon

Lombtrágya

Botritisz

Szeptória

Alternária levélen


